GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 0058-2019

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-
se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, preste as seguintes infoimações:

1) A Prefeitura quitou os precatórios que deveriam ser pagos em 2017 e 2018?
2) Caso nào tenha quitado, teve algum acordo? Encaminhar quais casos.

Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2019.

O ̂̂ n6ré faneco
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca..sp.gov.br